
 
 

 
All’Albo 

Al sito Web 

Agli atti 

 

Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINTIVA CANDIDATURE PERSONALE 

INTERNO/ESTERNO ESPERTO COLLAUDATORE 

Fondi PNRR finanziato nell’ambito del decreto del Ministro dell’istruzione 8 agosto 2022, n. 218, 

Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 

istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, 

cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, Azione 1 – Next generation classrooms 

– Ambienti di apprendimento innovativi – Next Generation EU 

Titolo Progetto: “Digitalizzazione, innovazione, competitività e cultura” 

Codice Progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-20779 

CUP: I54D22004440006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO    il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. n. 

0003562/VI-2 del 13/12/2023;  

 
CONSIDERATO  che non sono stati presentati ricorsi nei termini stabiliti; 

DECRETA 

 

l’approvazione della seguente graduatoria DEFINITIVA di merito: 

 

 

 
RUOLO/MODULO              CANDIDATO PUNTEGGIO 

Collaudatore        Rota Andrea 30 

Collaudatore Di Pietro Fabio 20 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                Stefano PICCINNI 

  Documento firmato digitalmente 
                          ai sensi del C.A.D. e normativa connessa 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VAL BREMBILLA “GIOVANNI XXIII” 

VIA VALLETTA, 22 – 24012 VAL BREMBILLA (BG) 

 

TEL. 0345 98029 - Cod. Fisc. 94015590162 Cod. Mecc. BGIC83000L 

sito: www.icvalbrembilla.edu.it  e-mail: bgic83000l@istruzione.it 

 

http://www.icvalbrembilla.edu.it/

		2023-12-21T10:00:01+0100
	STEFANO PICCINNI




